^ município de planalto
CNPJ:75.450.526/000M6

p  Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
'^1^ - E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
MUNiCfPIO DE Praça São Francisco de Assis, 1583
PLANALTO 85750-000 PLANALTO - PARANÁ

TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS W 056/2018

PREGÃO PRESENCIAL 01^2018

TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR AO

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 056/2018, QUE

ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE

PLANALTO E HEVERTON CARLOS VEIT.

município de PLANALTO, pessoa jurídica de direito Público Interno, com sede à

Praça São Francisco de Assis, n" 1583, inscrito no CNPJ n'^ 76.460.526/0001-16, neste

ato devidamente representado pelo Prefeito Municipal, senhor LUIZ CARLOS

BONI, em pleno exercício de seu mandato e funções, brasileiro, casado, residente e

domiciliado neste Município de Planalto, Estado do Paraná, portador da Cédula de

Identidade RG n" 3.895.670-1 e do CPF/MF sob n° 747.491.029-20, doravante

denominado CONTRATANTE e do outro lado a pessoa jurídica HEVERTON

CARLOS VEIT, devidamente inscrita no CNPJ sob n." 20.102.754/0001-60, com sede

social à Av. Ubirajará, 596, sala 1, Bairro São José Operário, Centro, Município de

Capanema, Estado do Paraná, neste ato representado pelo Administrador o Sr.

HEVERTON CARLOS VEIT, brasileiro, comerciante, portador do RG: 8509819-5

SSP/PR e do CPF n" 055.808.409-50, residente e domiciliado, na Cidade de

Capanema, estado do Paraná, doravante denominada CONTRATADA, resolvem

celebrar o Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Prestação de Serviços n°

056/2018, proveniente do Processo Administrativo de Pregão Presencial iV 014/2018,

que se regerá pelas normas da Lei Federal iT^ 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas

alterações posteriores, além das cláusulas e condições aqui estabelecidas, conforme

abaixo:

SEXTO TERMO ADITIVO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SEI^ )S 056/2018 Página 1